

## Nr 116.

Godkänd av första kammaren den 19 mars 1937.

Godkänd av andra kammaren den 1 april 1937.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till vissa kompletteringsarbeten vid statens bakteriologiska laboratorium.*

(Statsutskottets utlåtande nr 47.)

## Till Konungen.

I en den 19 februari 1937 dagtecknad proposition, nr 131, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att *dels* bland utgifter för kapitalökning under rubriken "Statens allmänna fastighetsfond" till *Vissa kompletteringsarbeten vid statens bakteriologiska laboratorium* för budgetåret 1937/1938 anvisa ett reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av 16,000 kronor, *dels ock* medgiva, att för återstående kompletteringsarbeten vid nämnda laboratorium må, enligt av departementschefen förordade grunder, av det för budgetåret 1936/1937 anvisade reservationsanslaget till inredning och utrustning m. m. av nybyggnad för statens bakteriologiska laboratorium tagas i anspråk ett belopp av högst 30,000 kronor.

I likhet med departementschefen finner riksdagen anmärkningsvärt, att ifrågavarande arbeten icke kunnat utföras inom ramen för det av riksdagen hittills beviljade totalbeloppet. I det läge, vari saken nu befinner sig, lär emellertid ingen annan utväg stå till buds än att ställa ytterligare medel till förfogande, så att byggnaderna kunna tagas i anspråk för sitt ändamål. Med hänsyn härtill och då riksdagen icke funnit anledning till erinran mot det föreslagna sättet för erforderliga medels anvisande, har riksdagen ansett sig böra bifalla Kungl. Maj:ts förslag. Riksdagen utgår därvid från att Kungl. Maj:t vidtager sådana åtgärder, att anstalten i sin helhet kan med det snaraste tagas i bruk för sitt ändamål.

Under återopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen *dels* bland utgifter för kapitalökning under rubriken "Statens allmänna fastighetsfond" till *Vissa kompletteringsarbeten vid statens bakteriologiska laboratorium* för budgetåret 1937/1938 anvisat ett reservationsanslag av 16,000 kronor; *dels ock* medgivit, att för återstående kompletteringsarbeten vid nämnda laboratorium må, enligt i statsrådsprotokollet över socialärenden för den 19 februari 1937 angivna grunder, av det för budgetåret 1936/1937 anvisade reservationsanslaget till inredning och utrustning m. m. av nybyggnad för statens bakteriologiska laboratorium tagas i anspråk ett belopp av högst 30,000 kronor.

Beträffande sättet för täckande av det för budgetåret 1937/1938 anvisade anslaget kommer riksdagen att framdeles meddela sitt beslut.

Stockholm den 1 april 1937.

Med undersätlig vördnad.